学校名

記録者

日時

会場

隅田校長、武井会長、渡辺委員、本郷委員、蓮沼委員、唐澤委員、赤井委員
出席者（委員）

学校運営協議会会議録

杉並区立高井戸中学校

武井　宗義

開催日時

開催場所

令和７年４月２３日（水）１０時～１１時２０分

高井戸中学校　応接室

西尾副校長

０名

主な意見

次回の会議日程

令和７年５月２１日（水）１０時～

会議内容（次第順）

【報告事項】

①校長挨拶　　②会長挨拶　　③今年度の学校経営計画について　　④年間計画について　　⑤
役割分担について

①役割分担として、広報誌の担当は今後調整すること、会議録の担当は引き続き奥山委員が行
うことを確認した。

傍聴者人数

出席者（学校）

高井戸中学校　応接室

【協議事項】

➀今年度の学校運営協議会の年間計画について　　②今年度の学校運営協議会の役割分担に
ついて

【報告事項】

①保護者より、生活指導等の在り方について教員によって差があるように感じるとの声を聞い
た、との意見があった。校長、副校長より、生活指導の基本方針等についての説明、学校の生活
指導等の現状についての説明があった。

【協議事項】

様式２

	様式２